愛媛・松山広域交通連携強化事業(個人旅行造成支援)助成金交付要綱

第１号様式
平成　　　年　　　月　　　日
松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様
	(申請者)
	所在地

	会社名・部署名

	印

	代表者の役職・氏名

	印

愛媛・大分広域交通連携強化事業（個人旅行造成支援）助成金交付申請書

下記の通り事業を実施しますので、愛媛・大分広域交通連携事業(個人旅行造成支援)助成金交付要綱第５条の規定に基づき助成金の交付を申請します。

記

１　旅行商品名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　旅行商品販売期間
　　平成　　　年　　月　　日　から　平成　　　年　　月　　日　まで

３　助成金交付申請額
　金　　　　　　　　　　　　円
　（内訳）
　　・旅行代金割引経費：　　　　　　　　円（　　　　円（割引額）／人 × 　　　人）
　　・販売促進経費：　　　　　　　　円

４　添付書類
　(1) 事業計画書（別紙）
　(2) 申請団体に関する書類（任意様式）
　　　※会社概要及び販売体制を記した資料
　(3) その他必要な書類

５　本申請についての連絡先
	担当部署（担当者）

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

第１号様式別紙
事業計画書

	商品内容
	1
	旅行商品の名称

	2
	販売期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	3
	催行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	4
	販売対象エリア

	5
	宿泊施設
	愛媛県側　　　　　施設　／　大分県側　　　　　施設

	[bookmark: _GoBack]6
	販売予定価格
	旅行商品販売予定価格　　　　　　　円～　　　　　　　　円
うち航空運賃(税抜）　 　　　　　円～　　　　　　　　円
うち宿泊料金(税抜)　　　　　　　円～　　　　　　　　円

	7
	利用者１人あたりの割引額
	　　　　　　　　円

	販売・プロモーション
	8
	販売・プロモーション方法
	（販売方法）媒体、対象地域、発行部数または閲覧数など

（プロモーション方法）媒体、対象地域、発行部数または閲覧数など

	9
	販売・プロモーション内容

※掲載媒体の構成案を添付すること
※特に工夫した点があれば記入すること

	10
	販売促進経費
	　　　　　　　　円
※経費内訳を添付すること

	造成・
販売計画
	11
	作業スケジュール
	商品造成から販売までのスケジュール

	12
	月間販売計画
	６月集客目標人数：　　　　　　人
７月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
８月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
９月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
10月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
　11月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
　12月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
　１月集客目標人数：　　　　　　人　（累計　　　　　　人）
合計集客目標人数：　　　　　　人

	その他
	13
	過去３年間の個人旅行商品造成・販売実績
	（２つ以上の空港を相互インアウトで利用するもの）
　商品概要：
　販売実績：
（四国または九州もしくは両地域を周遊するもの）
　商品概要：
　販売実績：
※該当のある場合のみ記載し、適宜行を追加すること
※商品概要のわかる資料があれば添付すること

第２号様式
平成　　　年　　　月　　　日

松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様

	 (申請者)
	所在地

	会社名・部署名

	印

	代表者の役職・氏名

	印

愛媛・大分広域交通連携強化事業（個人旅行造成支援）変更・中止承認申請書

交付決定を受けましたこの事業について、下記の通り変更・中止したいので、愛媛・大分広域交通連携事業(個人旅行造成支援)助成金交付要綱第８条の規定に基づき申請します。

記

	１ 交付決定日
	平成　　　年　　　月　　　日

	２ 交付決定番号
	空港利用促進協第　　号

	３ 旅行商品名

	４ 変更・中止の区分
	変更　　中止

	５ 理　由

	６ 変更の場合の
　 変更内容
　（月間販売計画等）

第３号様式
平成　　　年　　　月　　　日
松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様
	(申請者)
	所在地

	会社名・部署名

	印

	代表者の役職・氏名

	印

愛媛・大分広域交通連携強化事業（個人旅行造成支援）実績報告書

交付決定を受けましたこの事業について、下記の通り実施しましたので、愛媛・大分広域交通連携事業(個人旅行造成支援)助成金交付要綱第10条の規定に基づき実績を報告します。

記
	１ 交付決定日
	平成　　　年　　　月　　　日

	２ 交付決定番号
	空港利用促進協第　　号

	３ 交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	４ 旅行商品名

	５ 販売期間
	平成　　年　　月　　日（　　）～
平成　　年　　月　　日（　　）

	５ 催行期間
	平成　　年　　月　　日（　　）～
平成　　年　　月　　日（　　）

	６ 販売実績
	旅行商品販売人数
	　　　　　　　人

	「豊予海峡横断切符」
販売枚数
	　　枚

	旅行商品販売価格
（うち航空運賃(税抜)）
（うち宿泊料金(税抜)）
	　　円
　　円～　　　　　円
　　円～　　　　　円

	参加者１人当たりの
割引額
	　　　　　　　円

	７ 広報実績
	販売媒体
	（掲載期間）

（発行部数または閲覧数）

	プロモーション媒体
	（掲載期間）

（発行部数または閲覧数）

	８ 松山空港及び大分空港並びに愛媛・大分広域周遊観光に関するご意見
（お客様の声、旅行会社から見た改善・要望点等）

（注意）次の書類を添付すること。
①旅行商品の送客実績（年齢・利用時期・宿泊先等）が確認できる書類（書式は任意）
②募集パンフレット、募集チラシ、ウェブ募集サイト(ページのプリントアウト)の写し

第４号様式
平成　　　年　　　月　　　日

松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様

	 (申請者)
	所在地

	会社名・部署名

	印

	代表者の役職・氏名

	印

請　　　求　　　書

金　　　　　　　　　　円也

但し、愛媛・大分広域交通連携事業(個人旅行造成支援)の助成金として、上記金額を請求します。なお、助成金の振込は、下記の口座にお願いします。

	銀行名
信用金庫名
等名称

	支店・支所名

	預金種別
	１. 普通預金　　　　　　２. 当座預金

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（注意）個人名義の口座及び申請者と異なる法人名義への送金はできません。